
   
  

 

 
TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

Toplantı Konusu  İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı Toplantı No …-… 

Tarih – Saat - Yer   

Toplantı Başkanı  

 

 Katılımcılar  Görevleri  Toplantıya 
Katılma Durumu İmza 

1  Kurul  Başkanı   
2  İşyeri Hekimi   
3  Personel Sorumlusu   
4  İş Güvenliği Uzmanı   
5  Formen Temsilcisi    

6  İşçi Temsilcisi   

7  Sağlık ve Güvenlik İşçi 
Temsilcisi   

     
 
 

Görüşülen Konular 

1  

2     

3     

4  

5  
 

Alınan Kararlar Sorumlu(lar) Termin 
   
   
   
   

   
 


